
Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 FRANJUL EDGAR SD-SA MA SENIOR LAW INTERNATIONAL 0 167,87 HOPLOLOŠKO D. - PULA

2 KREŠEVEC UGO SD-SA BE SENIOR 0 0 0 0 179,99 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

3 ALLAKAJ JOHN SD-SA EX 0 MILITARY 0 0 0 204,55 SD STRELEC

4 JEVNIK TOMAŽ SD-SA BE 0 MILITARY 0 0 0 209,59 CPS KRŠKO

5 NICOLAS LOIRE SD-SA BE 0 0 INTERNATIONAL 0 0 254,94 HOPLOLOŠKO DRUŠTVO

6 VONČINA ELVIS SD-SA AS 0 0 0 0 0 257,83 SD KANELA

7 UČKAR DEAN SD-SA BE 0 0 INTERNATIONAL 0 0 286,68 HOPLOLOŠKO DRUŠTVO

8 KREŠEVEC KARMEN SD-SA BE 0 0 0 LADY 0 312,57 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

9 VERČ SANDI SD-SA BE 0 0 0 0 0 339,47 SD KANELA

10 TREBEC MARKO SD-SA BE SENIOR 0 0 0 0 346,08 SD KANELA

11 FILIPČIČ JERNEJ SD-SA BE 0 0 0 0 0 359,57 SD KANELA

12 ZUDIČ DELZI SD-SA BE 0 0 0 0 0 513,83 SD KANELA

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 ČERNIGOJ ROBERT SD-DA BE 0 0 0 0 0 104,96 SD STRELEC

2 HVALEC MAKS SD-DA MA 0 0 0 0 0 126,88 DPS SOČA

3 STJEPANOVIČ SAVO SD-DA EX 0 0 0 0 0 137,83 SD SAMOKRES

4 ŠTANTE BRANE SD-DA AS SENIOR LAW 0 0 0 147,53 SD STRELEC

5 FEDERICO VOLPET SD-DA BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 179,34 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

6 FRATNIK MATIJA SD-DA BE 0 0 0 0 0 217,63 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

7 MARUSSI IVO SD-DA BE 0 LAW INTERNATIONAL 0 0 255,65 0

8 VISINTIN DARIO SD-DA PIO 0 0 INTERNATIONAL 0 0 267,64 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

9 KUŠAR UROŠ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 270,55 SD MORAVČE

10 NEREO GRUSOVIN SD-DA BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 271,81 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

11 TESTEN SEBASTJAN SD-DA PIO 0 0 0 0 0 273,42 SD CASTRUM

12 AHAČIČ GORAN SD-DA BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 287,95 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

13 KLAJDERIČ LUKA SD-DA BE 0 MILITARY 0 0 0 301,40 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

14 ŽIVEC GORAN SD-DA BE 0 0 0 0 0 339,41 SD KANELA

15 PETRONIO GIANNI SD-DA BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 348,98 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

16 ŠANTIČ DARKO SD-DA BE SENIOR 0 0 0 0 419,27 SD KANELA

17 VIDMAR URŠKA ZOYA SD-DA BE 0 0 0 LADY 0 685,07 SOIT MEDVODE
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Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 COMORETTO RAOUL LD EX 0 0 INTERNATIONAL 0 0 128,08 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

2 KOBAL VALENTIN LD MA SENIOR 0 0 0 0 135,18 DPS CERKNO

3 KODRIČ JOŽE LD BE 0 0 0 0 0 143,22 SPS KRŠKO

4 JEREB JANEZ LD BE 0 0 0 0 0 158,84 DPS CERKNO

5 ŠKOF ANDREJ LD EX SENIOR 0 0 0 0 159,10 SD STRELEC

6 BLAŠKO MATJAŽ LD BE SENIOR 0 0 0 0 159,19 SD BUM BUM

7 KOCJANČIČ IGOR LD EX 0 0 0 0 0 166,69 SD KANELA

8 SAVOV SERGEJ LD EX 0 MILITARY 0 0 0 179,75 SD KANELA

9 TOMEC TIBOR LD BE 0 0 0 0 0 199,34 SD KANELA

10 PAUNOVIČ MARKO LD BE SENIOR 0 0 0 SINGLE STACK 204,18 SD BUM BUM

11 KMETEC SANDI LD BE 0 0 0 0 0 238,15 SK MENINA

12 MARINAC PETER LD BE 0 0 0 0 0 255,29 SD KANELA

13 DE MICHIEL MASSIMILIANO LD BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 266,50 0

14 MARIN ROK LD BE 0 0 0 0 0 284,69 SD 10

15 TROHA BOJAN LD AS VETERAN 0 0 0 0 290,08 ZISK KOPER

16 ROT ALEŠ LD BE SENIOR 0 0 0 0 317,04 SD KANELA

17 KRMAC SAMO LD BE 0 0 0 0 0 370,35 ŠD HRVATINI

18 ROSSETTO DENNY LD BE JUNIOR 0 0 LADY SINGLE STACK 542,43 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 HANŽEKOVIČ MARJAN RD EX 0 0 0 0 0 370,52 SK MENINA

2 MELLORS BAŠKOVIČ RD BE 0 0 0 0 0 377,48 SD KANELA

3 ŠAJN FRANC RD EX SENIOR 0 0 0 0 471,09 PPS POINTER GUN

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 KOPUŠAR PRIMOŽ 45D MA 0 0 0 0 0 186,57 SK MENINA

LD
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45D



Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 KOBAL VALENTIN LD MA SENIOR 0 0 0 0 135,18 DPS CERKNO

2 ŠTANTE BRANE SD-DA AS SENIOR LAW 0 0 0 147,53 SD STRELEC

3 ŠKOF ANDREJ LD EX SENIOR 0 0 0 0 159,10 SD STRELEC

4 BLAŠKO MATJAŽ LD BE SENIOR 0 0 0 0 159,19 SD BUM BUM

5 FRANJUL EDGAR SD-SA MA SENIOR LAW INTERNATIONAL 0 167,87 HOPLOLOŠKO D. - PULA

6 FEDERICO VOLPET SD-DA BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 179,34 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

7 KREŠEVEC UGO SD-SA BE SENIOR 0 0 0 0 179,99 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

8 PAUNOVIČ MARKO LD BE SENIOR 0 0 0 SINGLE STACK 204,18 SD BUM BUM

9 DE MICHIEL MASSIMILIANO LD BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 266,50 0

10 NEREO GRUSOVIN SD-DA BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 271,81 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

11 AHAČIČ GORAN SD-DA BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 287,95 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

12 ROT ALEŠ LD BE SENIOR 0 0 0 0 317,04 SD KANELA

13 TREBEC MARKO SD-SA BE SENIOR 0 0 0 0 346,08 SD KANELA

14 PETRONIO GIANNI SD-DA BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 348,98 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

15 ŠANTIČ DARKO SD-DA BE SENIOR 0 0 0 0 419,27 SD KANELA

16 ŠAJN FRANC RD EX SENIOR 0 0 0 0 471,09 PPS POINTER GUN

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 TROHA BOJAN LD AS VETERAN 0 0 0 0 290,08 ZISK KOPER

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 ROSSETTO DENNY LD BE JUNIOR 0 0 LADY SINGLE STACK 542,43 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 ŠTANTE BRANE SD-DA AS SENIOR LAW 0 0 0 147,53 SD STRELEC

2 FRANJUL EDGAR SD-SA MA SENIOR LAW INTERNATIONAL 0 167,87 HOPLOLOŠKO D. - PULA

3 MARUSSI IVO SD-DA BE 0 LAW INTERNATIONAL 0 0 255,65 0

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 SAVOV SERGEJ LD EX 0 MILITARY 0 0 0 179,75 SD KANELA

2 ALLAKAJ JOHN SD-SA EX 0 MILITARY 0 0 0 204,55 SD STRELEC

3 JEVNIK TOMAŽ SD-SA BE 0 MILITARY 0 0 0 209,59 CPS KRŠKO

4 KLAJDERIČ LUKA SD-DA BE 0 MILITARY 0 0 0 301,40 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ
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Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 COMORETTO RAOUL LD EX 0 0 INTERNATIONAL 0 0 128,08 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

2 FRANJUL EDGAR SD-SA MA SENIOR LAW INTERNATIONAL 0 167,87 HOPLOLOŠKO D. - PULA

3 FEDERICO VOLPET SD-DA BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 179,34 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

4 NICOLAS LOIRE SD-SA BE 0 0 INTERNATIONAL 0 0 254,94 HOPLOLOŠKO DRUŠTVO

5 MARUSSI IVO SD-DA BE 0 LAW INTERNATIONAL 0 0 255,65 0

6 DE MICHIEL MASSIMILIANO LD BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 266,50 0

7 VISINTIN DARIO SD-DA PIO 0 0 INTERNATIONAL 0 0 267,64 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

8 NEREO GRUSOVIN SD-DA BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 271,81 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

9 UČKAR DEAN SD-SA BE 0 0 INTERNATIONAL 0 0 286,68 HOPLOLOŠKO DRUŠTVO

10 AHAČIČ GORAN SD-DA BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 287,95 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

11 PETRONIO GIANNI SD-DA BE SENIOR 0 INTERNATIONAL 0 0 348,98 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 KREŠEVEC KARMEN SD-SA BE 0 0 0 LADY 0 312,57 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

2 ROSSETTO DENNY LD BE JUNIOR 0 0 LADY SINGLE STACK 542,43 ŠD HRVATINI

3 VIDMAR URŠKA ZOYA SD-DA BE 0 0 0 LADY 0 685,07 SOIT MEDVODE

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 PAUNOVIČ MARKO LD BE SENIOR 0 0 0 SINGLE STACK 204,18 SD BUM BUM

2 ROSSETTO DENNY LD BE JUNIOR 0 0 LADY SINGLE STACK 542,43 ŠD HRVATINI

INTERNATIONAL

LADY

SINGLE STACK


